
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 11 февраля   2020 г.                                                                                                                                                            № 10 

 

с. Назино 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27 декабря 2019 года  

№ 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в целях приведения 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача   

разрешения  на  строительство, реконструкцию  объекта капитального  строительства и 

объекта  индивидуального  жилищного строительства; продление срока  действия  

разрешения  на  строительство, реконструкцию  объекта капитального  строительства; 

внесение  изменений в разрешение  на  строительство  объекта капитального 

строительства  и объекта индивидуального  жилищного  строительства» в соответствие с 

действующим законодательством, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Заменить в пункте 26 административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача   разрешения  на  строительство, реконструкцию  объекта 

капитального  строительства и объекта  индивидуального  жилищного строительства; 

продление срока  действия  разрешения  на  строительство, реконструкцию  объекта 

капитального  строительства; внесение  изменений в разрешение  на  строительство  

объекта капитального строительства  и объекта индивидуального  жилищного  

строительства», утвержденного постановлением от 31.07.2018 года № 57  слово «семи» на 

слово «пяти».  

О внесении изменений в Постановление от 

31.07.2018г. № 57 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача   разрешения  на  

строительство, реконструкцию  объекта 

капитального  строительства и объекта  

индивидуального  жилищного строительства; 

продление срока  действия  разрешения  на  

строительство, реконструкцию  объекта 

капитального  строительства; внесение  изменений в 

разрешение  на  строительство  объекта 

капитального строительства  и объекта 

индивидуального  жилищного  строительства»» 

garantf1://7669833.0/
garantf1://7669833.0/
garantf1://7669833.0/


 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

 3. Опубликовать настоящее постановление в  установленном порядке, разместить 

на официальном сайте МО «Назинское сельское  поселение» в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет": http://www.alsnaz.tomsk.ru.  

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

И.о. Главы  Назинского сельского  поселения                          Н.А. Глумова 

 

garantf1://46955367.0/
garantf1://46955367.0/
http://www.alsnaz.tomsk.ru/

